
 

   

 Documento Sistema di Gestione Qualità 

Ente certificato ISO 9001 

 T P45 MD03 Rev. 6*      

Processo trasversale a tutti i settori 
www.comune.paderno-dugnano.mi.it   

 

ORDINANZA DIRIGENZIALE 

n.° 0000001 / del 09/01/2026 SETTORE Polizia Locale, 

Sicurezza e Viabilità 

Allegati n. 1 Pagine totali n. Pagina 1 di 5 

Responsabile procedimento: D’Aquino Ernesto  

Autore: Pelucchi Laura - Viabilità - Trasporti - 02 91004.373 - viabilita@comune.paderno-dugnano.mi.it 

(Classificazione: tit.6 cl.7 fascicolo 1 anno 2026) 

NOTA: avverso alla presente ordinanza è ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 60 gg. dalla data di pubblicazione oppure, 

entro 120 gg., il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

 

*aggiornamento n. 18/A chiuso il 08/05/2023 

 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 

Viabilità - Trasporti / Tel. 02 91004.1 / e-mail: viabilita@comune.paderno-dugnano.mi.it 

Oggetto: REGOLAMENTAZIONE TEMPORANEA DELLA CIRCOLAZIONE A SENSO 
UNICO ALTERNATO E CHIUSURE TEMPORANEE AL TRANSITO IN VARIE VIE 
DEL TERRITORIO DAL 12/01/2026 AL 27/02/2026 PER LAVORI DI RIPRISTINO 
DEI MANTI STRADALI DI COMPETENZA DELLA SOC. CAP HOLDING S.P.A. 

IL DIRETTORE  

Premesso che in data 20/12/2013 l’Autorità d’Ambito ha stipulato la Convenzione di affidamento del Servizio 
Idrico Integrato dei Comuni dell’Ambito della Provincia di Milano, ora Città Metropolitana di Milano, che 
individua quale Gestore unico del Servizio Integrato di acquedotto, fognatura e depurazione la Società CAP 
HOLDING S.p.A. per il periodo 1° gennaio 2014 – 31 dicembre 2033, ai sensi dell’art. 150 del D.Lgs. 152/06 
e dell’art. 49 della L.R. 26/03; 

Considerato che, in base alla Convenzione sopra richiamata, la Società CAP Holding S.p.A. è tenuta a 
mantenere in piena efficienza le reti e gli impianti assolvendo a tutte le attività manutentive necessarie, 
compresi i lavori ad esse correlate per il ripristino delle sedi e degli spazi pubblici occupati nel sottosuolo da 
reti ed impianti, per le quali è stata rilasciata per l’anno 2026 l’Autorizzazione per la manomissione ed 
occupazione temporanea del suolo pubblico prot. n°74785 del 13/11/25; 

Vista la richiesta prot. 84616 del 31/12/25 inoltrata dalla Società SANGALLI S.p.A. a Socio Unico, con sede 
a Mapello (BG) in Via San Cassiano 8, di regolamentazione temporanea della circolazione a senso unico 
alternato in varie vie del territorio comunale e di chiusura al transito veicolare dei seguenti tratti:  

 Via Italia, tratto tra Via San Michele Del Carso e Viale Della Repubblica;  

 Via Serra, tratto tra le rotatorie di Viale Della Repubblica e Via Toti, corsia direzione nord;  

 Via Madonna, tratto tra Via Toti e Via Grandi; 

al fine di procedere in condizioni di sicurezza con l’esecuzione dei lavori di ripristino dei manti stradali, 
programmati nel periodo dal 12/01/2026 al 27/02/2026, per conto della Soc. CAP Holding S.p.A.; 

Considerati i calibri dei suddetti tre tratti stradali interessati dai lavori, a senso unico di circolazione, che non 
consentono il transito dei veicoli in condizioni di sicurezza durante l’esecuzione degli interventi, necessitando 
pertanto della temporanea chiusura degli stessi in funzione delle fasi di lavoro; 

Tenuto conto che nel tratto interessato dai lavori di Via Italia transita il trasporto pubblico locale, che non 
subirà deviazioni di percorso; 

 

http://www.comune.paderno-dugnano.mi.it/servizi_online/filo_diretto/mail_certificata/


Città di Paderno Dugnano P45-MD03 Pag. 2 di 5 

   
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 

Viabilità - Trasporti / Tel. 02 91004.1 / Fax 02 91004 025 / e-mail: viabilita@comune.paderno-dugnano.mi.it 

Vista l’ordinanza n. 80 del 08/04/2004, interdittiva delle lavorazioni stradali nelle fasce orarie 7.00-9.00 e 
17.00-19.00 dal lunedì al venerdì sulle vie a più alto carico viabilistico (Vie: Roma, IV Novembre, Rotondi, 
Gramsci, Reali, Castelletto, SS 35 dei Giovi, Canova, L. Da Vinci, Della Repubblica, Santi, Erba, Coti Zelati, 
Monte Sabotino, Mazzini, Alessandrina, Serra, Copernico, Generale Dalla Chiesa, Dell’Industria, Maresciallo 
Giardino, Togliatti, Magenta, Camposanto – tratto tra Via San Michele e sovrappasso FNM – San Michele, 
sovrappasso FNM, Argentina e Brasile) e sulle vie adiacenti alle aree di mercato prima delle ore 14.00 (il 
martedì in Via Serra – da Via Valassina a Viale Della Repubblica – e il venerdì nelle Vie: Bolivia, Togliatti, 
Monte Sabotino e Magenta); 

Dato atto che, come indicato nell’istanza prot. 84616 del 31/12/25 sopra richiamata, non sono previsti 
interventi nel tratto di Via Gramsci compreso tra il civ. 75 e Via Riboldi interessato dal 07/01/26 al 15/02/26 
dai lavori di manutenzione straordinaria alla rete fognaria, secondo quanto disciplinato con ordinanza 
n°151/2025; 

Richiamata l’ordinanza n° 10 del 01/03/2013 di disciplina ai sensi del Codice della Strada della temporanea 
occupazione di suolo pubblico stradale in occasione di lavori eseguiti a mezzo di cantiere; 

Richiamato l’art. 21 del Codice della Strada “opere, depositi e cantieri stradali” che impone a chiunque 
esegue lavori sulle aree destinate alla circolazione o alla sosta di veicoli e pedoni di adottare gli accorgimenti 
necessari per la sicurezza e la fluidità della circolazione, mantenendoli in perfetta efficienza; 

Visti gli artt. 5 comma 3, 6 e 7 del Codice della Strada, approvato con D.Lgs. 30 Aprile 1992 n. 285, inerenti 
la regolamentazione della circolazione fuori ed entro i centri abitati; 

Visto il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Codice della Strada, approvato con DPR 16 
Dicembre 1992 n 495 e successive modificazioni; 

Visto il D.Lgs.18 Agosto 2000 n. 267; 

Ritenuto opportuno intervenire; 

ORDINA 

Che nel periodo compreso dal 12/01/2026 al 27/02/2026, e comunque fino a fine lavori, in funzione 
delle fasi di cantiere: 

 Sia interrotta, in relazione alle fasi di lavoro, la circolazione per tutti i veicoli, eccetto i mezzi di 
cantiere, sulla semi-carreggiata stradale dei tratti interessati dai lavori di ripristino dei manti 
stradali indicati nell’elenco allegato (all.1) al presente atto e regolamentata la circolazione a senso 
unico alternato con l’utilizzo di movieri e/o impianto semaforico, segnalando l’ingombro della 
carreggiata con la segnaletica prevista dal D.Lgs. n. 285/92 e D.P.R. n. 495/92, compresa 
l’illuminazione in orario notturno; 

 Sia interrotto - per una durata massima di circa 2 ore per ogni intervento - il transito per tutti i 
veicoli, eccetto i mezzi di cantiere, di soccorso e del trasporto pubblico locale, in: 

 Via Italia, tratto tra Via San Michele Del Carso e Viale Della Repubblica;  

 Via Serra, tratto tra le rotatorie di Viale Della Repubblica e Via Toti, corsia direzione nord;  

 Via Madonna, tratto tra Via Toti e Via Grandi; 

consentendo in Via Italia e Via Madonna, nei tratti non interessati dai lavori, il transito a doppio 
senso di circolazione ai soli residenti con limite di velocità di 30 km/h, con obbligo di fermarsi e 
dare precedenza agli estremi dei suddetti tratti stradali; 

 Siano realizzate le lavorazioni nel rispetto dell’ordinanza n. 80/2004 che dispone il divieto ad 
eseguire lavori interessanti la carreggiata nelle fasce orarie 7.00-9.00 e 17.00-19.00, dal lunedì al 
venerdì, sulle vie a più alto carico viabilistico (Vie Roma, IV Novembre, Rotondi, Gramsci, Reali, 
Castelletto, SS 35 dei Giovi, Canova, L. Da Vinci, Della Repubblica, Santi, Erba, Coti Zelati, Monte 
Sabotino, Mazzini, Alessandrina, Serra, Copernico, Generale Dalla Chiesa, Dell’Industria, 
Maresciallo Giardino, Togliatti, Magenta, Camposanto – tratto tra Via San Michele e sovrappasso 
FNM – San Michele, sovrappasso FNM, Argentina e Brasile) e prima delle ore 14.00 sulle vie 
adiacenti alle aree di mercato (il martedì in Via Serra – da Via Valassina a Viale Della Repubblica – 
e il venerdì nelle Vie: Bolivia, Togliatti, Monte Sabotino e Magenta); 

http://www.comune.paderno-dugnano.mi.it/servizi_online/filo_diretto/mail_certificata/


Città di Paderno Dugnano P45-MD03 Pag. 3 di 5 

   
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 

Viabilità - Trasporti / Tel. 02 91004.1 / Fax 02 91004 025 / e-mail: viabilita@comune.paderno-dugnano.mi.it 

 Siano segnalati i cantieri stradali con la segnaletica prevista dal D.Lgs. n. 285/92 e D.P.R. n. 
495/92, compresa l’illuminazione in orario notturno; 

 Sia istituito il limite di velocità di 30 km/h nei tratti stradali interessati dai lavori; 

 Sia sempre garantito il regolare transito veicolare, compresi i bus, in condizioni di sicurezza; 

 Sia istituito, in funzione delle esigenze del cantiere, il divieto di sosta 0-24 con rimozione forzata, 
eccetto per i mezzi e i materiali di cantiere, nelle vie interessate dai lavori; 

 Sia sempre garantita l’entrata/uscita ai residenti e frontisti dalle proprietà private situate nei tratti 
delle Vie interessate dai lavori, preavvisando gli stessi, anche tramite contatto diretto, di eventuali 
limitazioni. 

La limitazione della fruizione di spazi pubblici dettata con la presente ordinanza è strettamente 
funzionale all'esecuzione degli interventi in oggetto. Qualora, per cause impreviste ed imprevedibili, 
non sussistano le condizioni di esecuzione dei lavori nel periodo di tempo sopra indicato, le imprese 
esecutrici dei lavori sono obbligate a darne comunicazione ai competenti uffici comunali ed a 
ripristinare le condizioni di pieno utilizzo delle aree interessate. 

DEMANDA 

Alla Società CAP Holding S.p.A., avvalendosi dell’impresa Sangalli S.p.A. a socio unico, con sede a 
Mapello (BG) in Via San Cassiano 8, di provvedere a: 

 Attuare l’adeguata campagna informativa, provvedendo prima delle varie fasi di lavoro ad apporre 
all’imbocco delle vie interessate dalle chiusure stradali dei cartelli di dimensioni cm 70x100 su 
fondo giallo indicanti la chiusura ed il relativo periodo;  

 Comunicare al Comando di Polizia Locale e agli uffici Viabilità-Trasporti e Infrastrutture-Mobilità, 
per opportuna conoscenza, le effettive date di esecuzione lavori per ogni via; 

 Delimitare l’area di cantiere ed attuare tutti i dispositivi per garantire la pubblica incolumità, 
compresa l’illuminazione dei cantieri nelle ore notturne; 

 Posizionare la segnaletica di divieto di sosta, ove necessaria per esigenze di cantiere, almeno 48 
ore prima dell’inizio dei lavori, indicando la durata del divieto con cartelli integrativi e 
comunicando tale necessità al Comando di Polizia Locale mediante strumenti con ricezione certa 
(indirizzo mail: segreteria.pl@comune.paderno-dugnano.mi.it – indirizzo pec: comune.paderno-
dugnano@pec.regione.lombardia.it); 

 Provvedere all’installazione, alla sorveglianza anche notturna e alla successiva rimozione di tutta 
la segnaletica stradale di cantiere (orizzontale, verticale e complementare) conforme al D.Lgs. 
285/92 – Codice della Strada, al D.P.R. 495/92 – Regolamento di Esecuzione del Codice della 
Strada, al Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 10/07/2002 ed al Decreto del 
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali del 22/01/2019, coprendo all’occorrenza la 
segnaletica esistente in contrasto, al fine di garantire lo svolgimento dei lavori in condizioni di 
sicurezza per la circolazione stradale e per gli operatori di cantiere; 

 Posare inoltre la segnaletica provvisoria necessaria all’attuazione della presente ordinanza sotto 
indicata, coprendo quella esistente in contrasto, in funzione delle fasi di cantiere: 

Per chiusura Via Italia, tratto compreso tra Via San Michele Del Carso e Viale Della Repubblica: 

o N.3 segnali di divieto di transito (fig. II 46) da posare su apposite transenne alle estremità del 
cantiere (Via Italia incrocio Via Aurora); 

o N.2 gruppi di segnali di: divieto di transito (fig. II 46) con pannello integrativo “Eccetto 
residenti”, strada senza uscita (fig. II 309), direzione obbligatoria a sinistra (fig. II 80/b), doppio 
senso di circolazione (fig. II 26) e limite di velocità (fig. II 50) di 30 km/h da posare in via Italia, 
all’intersezione con via San Michele Del Carso e in via San Michele Del Carso, all’intersezione 
con via Monte Oliveto, limitando l’accesso con una transenna sulla semi sede stradale; 

o N.1 gruppi di segnali di: divieto di transito (fig. II 46) con pannello integrativo “Eccetto 
residenti”, strada senza uscita (fig. II 309), doppio senso di circolazione (fig. II 26) e limite di 

http://www.comune.paderno-dugnano.mi.it/servizi_online/filo_diretto/mail_certificata/
mailto:segreteria.pl@comune.paderno-dugnano.mi.it
mailto:comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it
mailto:comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it


Città di Paderno Dugnano P45-MD03 Pag. 4 di 5 

   
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 

Viabilità - Trasporti / Tel. 02 91004.1 / Fax 02 91004 025 / e-mail: viabilita@comune.paderno-dugnano.mi.it 

velocità (fig. II 50) di 30 km/h da posare in via Aurora, all’intersezione con via Monte Oliveto, 
limitando l’accesso con una transenna sulla semi sede stradale; 

o N.1 segnale di fermarsi e dare precedenza - STOP (fig. II 37) da posare in via Aurora 
all’intersezione con via Monte Oliveto; 

Per chiusura Via Serra, tratto compreso tra le rotatorie di Viale Della Repubblica e Via Toti, corsia 
direzione nord: 

o N.1 gruppo di segnali di: divieto di transito (fig. II 46) e strada senza uscita (fig. II 309) da 
posare in via Serra all’intersezione con viale Della Repubblica (rotatoria), limitando l’accesso 
con una transenna sulla sede stradale. 

Per chiusura Via Madonna, tratto compreso tra le Vie Toti e Grandi: 

o N.2 segnali di divieto di transito (fig. II 46) da posare su apposite transenne alle estremità del 
cantiere; 

o N.2 gruppi di segnali di: divieto di transito (fig. II 46) con pannello integrativo “Eccetto 
residenti”, strada senza uscita (fig. II 309), doppio senso di circolazione (fig. II 26) e limite di 
velocità (fig. II 50) di 30 km/h da posare in via Madonna alle intersezioni con via Toti e via 
Grandi, limitando l’accesso con una transenna sulla semi sede stradale; 

o N.1 segnale di fermarsi e dare precedenza - STOP (fig. II 37) da posare in via Madonna 
all’intersezione con via Toti. 

 Utilizzare, in funzione delle necessità di cantiere, movieri e/o impianti semaforici per la 
regolamentazione temporanea del traffico; 

 Consentire, in caso di provata emergenza, l’accesso alle proprietà prospicienti il tratto di strada 
pubblica interessato dai lavori, posizionando all’occorrenza delle piastre e/o ogni idoneo sistema 
di protezione; 

 Consentire sempre nelle vie interessate dai lavori il transito dei mezzi di soccorso, del servizio di 
trasporto pubblico locale, del servizio di raccolta RSU, di bici e pedoni, in relazione alle attività in 
corso; 

 Attuare tutte le precauzioni necessarie per non danneggiare la proprietà di terzi; 

 Comunicare tempestivamente ai competenti uffici comunali l’eventuale mancato avvio 
dell’esecuzione dei lavori nel periodo di tempo previsto, per cause impreviste ed imprevedibili, 
ripristinando le condizioni di pieno utilizzo delle aree interessate; 

 Attuare tutte le precauzioni necessarie per non danneggiare la proprietà di terzi; 

 Assicurare a fine lavori il corretto ripristino dei luoghi e della segnaletica stradale preesistente. 

AVVERTE  

Che per gli effetti dell’art. 2051 del C.C. la responsabilità di custodia dei tratti interessati dai lavori è 
attribuita al soggetto titolare del cantiere presente in loco, manlevando il Comune da ogni 
responsabilità per gli effetti sopra citati. 

Che il personale del Comando di Polizia Locale e gli agenti delle altre Forze di Polizia sono incaricati della 
vigilanza per l’esatta osservanza della presente ordinanza; 

Che la segnaletica potrà essere integrata o modificata su disposizione del Comando di Polizia Locale; 

Che avverso il presente provvedimento può essere presentato ricorso giurisdizionale al T.A.R entro 60 giorni 
in applicazione del D.Lgs 104/2010 o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro 120 
giorni dalla notifica ai sensi del D.P.R. n. 1199/1971. 

Che per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dal Codice della Strada. 

 

 

http://www.comune.paderno-dugnano.mi.it/servizi_online/filo_diretto/mail_certificata/


Città di Paderno Dugnano P45-MD03 Pag. 5 di 5 

   
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 

Viabilità - Trasporti / Tel. 02 91004.1 / Fax 02 91004 025 / e-mail: viabilita@comune.paderno-dugnano.mi.it 

DISPONE 

Di trasmettere la presente ordinanza: all’U.R.P., al Comando Polizia Locale, al personale dell’ufficio Viabilità 
-Trasporti e dell’ufficio Mobilità-Lavori stradali, alla Soc. CAP HOLDING S.p.A, all’impresa Sangalli S.p.A. a 
socio unico, al RTI Autoguidovie e Airpullman e al RTI AMSA-Econord S.p.A. 

IL DIRETTORE 

          Marco Baffa 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 
 

http://www.comune.paderno-dugnano.mi.it/servizi_online/filo_diretto/mail_certificata/


Codice ODL Comune Indirizzo Civico

1 ACQCDAASF39243 PADERNO D.  VIA ALESSANDRO VOLTA Asilo

2 ACQCDAASF40104 PADERNO D.  VIA ALESSANDRO VOLTA Asilo

3 ACQCDAASF40127 PADERNO D.  VIA MONTE SABOTINO Lat ferrova n fondo

4 ACQCDAASF24829 PADERNO D.  VIA ARNESANO 8

5 ACQCDAASF42242 PADERNO D.  VIA CARBONARI 19

6 ACQCDAASF42500 PADERNO D.  VIA CARLO FARINI 4

7 ACQCDAASF16498 PADERNO D.  VIA CASTELLETTO 62

8 ACQCDAASF41867 PADERNO D.  VIA CUSTOZA frote civ 41

9 ACQCDAASF49027 PADERNO D.  VIA DEI MILLE 3

10 ACQCDAASF44779 PADERNO D.  VIA FILIPPO MEDA 21

11 ACQCDAASF41821 PADERNO D.  VIA GABRIO CASATI 25

12 ACQCDAASF35695 PADERNO D.  VIA GARIBALDI G. 7

13 ACQCDAASF42509 PADERNO D.  VIA GIUSEPPE GARIBALDI metà della via

14 ACQCDAASF45212 PADERNO D.  VIA GIUSEPPE GARIBALDI 9

15 ACQCDAASF41050 PADERNO D.  VIA GIUSEPPE VERDI ang Monte Sabotno

16 ACQCDAASF24021 PADERNO D.  VIA GROSSI T. 1

17 ACQCDAASF48042 PADERNO D.  VIA MANARA 15 15

18 ACQCDAASF35791 PADERNO D.  VIA MARCONI G. 6

19 ACQCDAASF39673 PADERNO D.  VIA MONTE SABOTINO 65

20 ACQCDAASF27747 PADERNO D.  VIA MONTE SABOTINO 78/80

21 ACQCDAASF34185 PADERNO D.  VIA MONTE SABOTINO 76

22 ACQCDAASF46712 PADERNO D.  VIA MONTE SABOTINO 52

23 ACQCDAASF48272 PADERNO D.  VIA MONTE SANTO 13

24 ACQCDAASF24879 PADERNO D.  VIA SAN BIAGIO 20

25 ACQCDAASF43855 PADERNO D.  VIA SAN BIAGIO ang Borromeo

26 ACQCDAASF40238 PADERNO D.  VIA SAN CARLO BORROMEO snc

27 ACQCDAASF44475 PADERNO D.  VIA SAN CARLO BORROMEO snc

28 ACQCDAASF40436 PADERNO D.  VIA SAN PIETRO 1

29 ACQCDAASF44792 PADERNO D.  VIA SAN PIETRO 2

30 ACQCDAASF19142 PADERNO D.  VIA SAN REMO In curva marcipied

31 ACQCDAASF43817 PADERNO D.  VIA UGO FOSCOLO 6

32 ACQCDAASF35781 PADERNO D.  VIA VILLORESI 13

33 ACQCDAASF35901 PADERNO D.  VIA VOLTA A. 57

34 ACQCDAASF47865 PADERNO D.  VIA CARLO ESPINASSE 4

35 ACQCDAASF44858 PADERNO D.  VIA CORRIDORI 38

36 ACQCDAASF46716 PADERNO D.  VIA CORRIDORI 2

37 ACQCDAASF34388 PADERNO D.  VIA FATTORI GIOV. 9

38 ACQCDAASF41082 PADERNO D.  VIA G.MASSARENTI 31

39 ACQCDAASF43989 PADERNO D.  VIA G.MASSARENTI 29

40 ACQCDAASF47771 PADERNO D.  VIA G.MASSARENTI 12

41 ACQCDAASF25144 PADERNO D.  VIA MALATESTA ang Berchet

42 ACQCDAASF43876 PADERNO D.  VIA GRAN SASSO ang Monte Rosa

43 ACQCDAASF44327 PADERNO D.  VIA MAGRETTI 33

44 ACQCDAASF19147 PADERNO D.  VIA PANCERI 26

45 ACQCDAASF39491 PADERNO D.  VIA PANCERI 15

46 ACQCDAASF40121 PADERNO D.  VIA PANCERI 23

47 ACQCDAASF31760 PADERNO D.  VIA PASUBIO

48 ACQCDAASF35714 PADERNO D.  VIA PASUBIO 16

49 ACQCDAASF42999 PADERNO D.  VIA PASUBIO 39

50 ACQCDAASF26805 PADERNO D.  VIA PIAVE 34

51 ACQCDAASF44745 PADERNO D.  VIA PIERO GOBETTI 2

52 ACQCDAASF00963 PADERNO D.  VIA REALI 89

53 ACQCDAASF31230 PADERNO D.  VIA TIMAVO 22

54 ACQCDAASF33017 PADERNO D.  VIA TIMAVO ang. via Magretti

55 ACQCDAASF42257 PADERNO D.  VIA AI DONATORI DI SANGUE 24

56 ACQCDAASF42485 PADERNO D.  VIA ANZIO 7

57 ACQCDAASF35907 PADERNO D.  VIA CERVI F.LLI 11

58 ACQCDAASF24851 PADERNO D.  VIA ITALIA ang San Michele

59 ACQCDAASF36032 PADERNO D.  VIA ITALIA dopo civ 30

60 MANSP PADERNO D.  VIA ITALIA 89

61 ACQCDAASF41085 PADERNO D.  VIA ITALIA 82-84

62 ACQCDAASF42027 PADERNO D.  VIA ITALIA inc. Aurora

63 ACQCDAASF49767 PADERNO D.  VIA ITALIA 46

64 ACQCDAASF46951 PADERNO D.  VIA MARTIRI OSCURI 5

65 ACQCDAASF26104 PADERNO D.  VIA SAN MICHELE 7

66 ACQCDAASF36391 PADERNO D.  VIA SAN MICHELE DEL CARSO 10

67 ACQCDAASF39384 PADERNO D.  VIA SAN MICHELE DEL CARSO 53

68 ACQCDAASF39384 PADERNO D.  VIA SAN MICHELE DEL CARSO T.P. 53

69 MANSP06394 PADERNO D.  VIA SAN MICHELE DEL CARSO 53

COMUNE DI PADERNO DUGNANO (c_g220) - Codice AOO: AF36AE5 - Reg. nr.0084616/2025 del 31/12/2025 Tit.6 Clas.5 Fasc.17 Anno 2025

Allegato n. 1

Ordinanza n°.........del.................. 



70 ACQCDAASF39245 PADERNO D.  VIA SAN MICHELE DEL CARSO 3

71 ACQCDAASF34333 PADERNO D.  VIA VAL D'OSSOLA 4

72 ACQCDAASF48125 PADERNO D.  VIA VALTELLINA 26

73 ACQCDAASF42255 PADERNO D.  VIA LAMARMORA Ang Moro

74 ACQCDAASF39564 PADERNO D.  VIA CADORE 39

75 ACQCDAASF14293 PADERNO D.  VIA DE AMICIS 18

76 ACQCDAASF33873 PADERNO D.  VIA DUE GIUGNO caditoie

77 ACQCDAASF35512 PADERNO D.  VIA G. ROTONDI 31

78 ACQCDAASF43976 PADERNO D.  VIA GRANDI A. ang. Madonna solo marcipiede

79 MANSP05342 PADERNO D.  VIA GRANDI A. 29

80 ACQCDAASF46161 PADERNO D.  VIA GUGLIELMO PEPE 56

81 ACQCDAASF47716 PADERNO D.  VIA MADONNA 6

82 ACQCDAASF46960 PADERNO D.  VIA LAMARMORA 36

83 ACQCDAASF38582 PADERNO D.  VIA MORO ALDO 29

84 ACQCDAASF24071 PADERNO D.  VIA OSLAVIA 3

85 ACQCDAASF47773 PADERNO D.  VIA OSLAVIA 5

86 ACQCDAASF50088 PADERNO D.  VIA OSLAVIA 5

87 ACQCDAASF42529 PADERNO D.  VIA OSPEDALE ingr P.S.

88 ACQCDAASF35596 PADERNO D.  VIA S.G. BOSCO SNC

89 ACQCDAASF39631 PADERNO D.  VIA SAN GIOVANNI BOSCO 9

90 ACQCDAASF38082 PADERNO D. VIA SERRA RENATO parcheggio cadit inc. Repubblica

91 ACQCDAASF36836 PADERNO D.  VIA SERRA RENATO ciclabile ing enel

92 ACQCDAASF39392 PADERNO D.  VIA VITTORE PISANI 7

93 ACQCDAASF44608 PADERNO D.  VIA XXV APRILE ang rotondi

94 ACQCDAASF46903 PADERNO D.  VIALE DELLA REPUBBLICA 28

95 ACQCDAASF25096 PADERNO D.  VIA G. ROTONDI 69

96 MANSP PADERNO D.  VIA BATTSTI 10

97 MANSP PADERNO D.  VIA BATTSTI 12

98 ACQCDAASF39557 PADERNO D.  VIA ANDREA COSTA 31

99 ACQCDAASF25788 PADERNO D.  VIA ARIBERTO DA DUGNANO 2/10

100 ACQCDAASF36244 PADERNO D.  VIA BANDIERA F.LLI 24

101 ACQCDAASF34284 PADERNO D.  VIA BATTISTI 13

102 ACQCDAASF48349 PADERNO D.  VIA BATTSTI 28

103 ACQCDAASF48917 PADERNO D.  VIA QUADRIFOGLIO SNC

104 ACQCDAASF34137 PADERNO D.  VIA DALLA CHIESA C.A. 1-61

105 ACQCDAASF39637 PADERNO D.  VIA DELLA PACE 2

106 ACQCDAASF16495 PADERNO D.  VIA DI VITTORIO G. 3

107 ACQCDAASF18796 PADERNO D.  VIA EIUNAUDI  caditoia 6

108 MANSP PADERNO D.  VIA FOSSE ARDEATINE Fondo via

109 ACQCDAASF41287 PADERNO D.  VIA FRATELLI BANDIERA 24

110 ACQCDAASF40270 PADERNO D.  VIA GORIZIA 60

111 ACQCDAASF41790 PADERNO D.  VIA GORIZIA 26

112 MANSP08707 PADERNO D.  VIA GRAMSCI A. 160

113 MANSP15967 PADERNO D.  VIA GRAMSCI A. tutti tratto rosselli - pace

114 ACQCDAASF44433 PADERNO D.  VIA GRAMSCI A. 125

115 ACQCDAASF43535 PADERNO D.  VIA GRAMSCI A. 220

116 ACQCDAASF26148 PADERNO D.  VIA INDUSTRIA 36

117 ACQCDAASF41473 PADERNO D.  VIA LUIGI EINAUDI 12

118 ACQCDAASF44377 PADERNO D.  VIA LUIGI EINAUDI 7

119 MANSP11970 PADERNO D.  VIA MACHIAVELLI 17

120 MANSP11970 PADERNO D.  VIA MACHIAVELLI 15

121 ACQCDAASF12300 PADERNO D.  VIA MACHIAVELLI 9

122 MANSP11970 PADERNO D.  VIA MACHIAVELLI 15

123 MANSP11970 PADERNO D.  VIA MACHIAVELLI 9 idrante 

124 MANSP11970 PADERNO D.  VIA MACHIAVELLI 11

125 MANSP11970 PADERNO D.  VIA MACHIAVELLI 11

126 MANSP11970 PADERNO D.  VIA MACHIAVELLI 7

127 MANSP11970 PADERNO D.  VIA MACHIAVELLI 5

128 ACQCDAASF31721 PADERNO D.  VIA MARZABOTTO 28

129 MANSP11970 PADERNO D.  VIA MACHIAVELLI 3

130 ACQCDAASF47884 PADERNO D.  VIA ROMA 133

131 ACQCDAASF23458 PADERNO D.  VIA ROMA 42/46

132 ACQCDAASF44315 PADERNO D.  VIA ROMA 120

133 ACQCDAASF44317 PADERNO D.  VIA ROMA 84

134 ACQCDAASF35281 PADERNO D.  VIA SAN MICHELE 23

135 ACQCDAASF37483 PADERNO D.  VIA SCIESA A. 7

136 ACQCDAASF25939 PADERNO D.  VIA SESTO SAN GIOVANNI 11

137 ACQCDAASF38174 PADERNO D.  VIA TONALE ANG. VIA ROMA

138 ACQCDAASF48248 PADERNO D.  VIA TRIESTE 44

139 ACQCDAASF18791 PADERNO D.  VIA VERGA ang Concordia



140 ACQCDAASF19786 PADERNO D.  VIA VERGA 13

141 ACQCDAASF16660 PADERNO D.  VIA VERGA 35

142 ACQCDAASF18802 PADERNO D.  VIA VERGA 22

143 ACQCDAASF29232 PADERNO D.  VIALE DELL'INDUSTRIA 40

144 ACQCDAASF41435 PADERNO D.  VIALE DELL'INDUSTRIA 49

145 ACQCDAASF44310 PADERNO D.  VIALE DELL'INDUSTRIA 46-50

146 ACQCDAASF46258 PADERNO D.  VIA RIBOLDI CARD.

147 MANSP PADERNO D.  VIA GRAMSCI A. 111
148 MANSP PADERNO D.  VIA GRAMSCI A. 176
149 MANSP PADERNO D.  VIA GRAMSCI A. 188
150 MANSP PADERNO D.  VIA GRAMSCI A. 210
151 MANSP PADERNO D.  VIA GRAMSCI A. 214
152 MANSP PADERNO D.  VIA GRAMSCI A. 214
153 MANSP PADERNO D.  VIA GRAMSCI A. ang pace
154 ACQCDAASF48250 PADERNO D.  VIA AMILCARE PONCHIELLI 12

155 ACQCDAASF39218 PADERNO D.  VIA RIBOLDI CARD. 134

156 ACQCDAASF15718 PADERNO D.  VIA CILEA F. 8-10

157 ACQCDAASF45541 PADERNO D.  VIA SCARLATTI 8

158 ACQCDAASF46502 PADERNO D.  VIA FERDINANDO SANTI rotatoria toscanini

159 ACQCDAASF48257 PADERNO D.  VIA FERMI 5 parch

160 ACQCDAASF24751 PADERNO D.  VIA FERRARA 14

161 ACQCDAASF39260 PADERNO D.  VIA GIOACHINO ROSSINI 2

162 ACQCDAASF43536 PADERNO D.  VIA GIOVANNI PAISIELLO 19

163 ACQCDAASF44311 PADERNO D.  VIA GIOVANNI VERGA 42

164 ACQCDAASF44318 PADERNO D.  VIA GIOVANNI VERGA 45

165 ACQCDAASF38729 PADERNO D.  VIA GUIDO D'AREZZO 1

166 ACQCDAASF39613 PADERNO D.  VIA GUIDO D'AREZZO 1

167 ACQCDAASF39614 PADERNO D.  VIA GUIDO D'AREZZO 1

168 ACQCDAASF45859 PADERNO D.  VIA BARAGGIOLE Ang Mantova

169 ACQCDAASF03768 PADERNO D.  VIA PAISIELLO 23

170 ACQCDAASF24375 PADERNO D.  VIA PAISIELLO 21

171 ACQCDAASF04824 PADERNO D.  VIA PUCCINI G. 33

172 ACQCDAASF24248 PADERNO D.  VIA RIBOLDI CARD. 233

173 ACQCDAASF24358 PADERNO D.  VIA RIBOLDI CARD. 222

174 ACQCDAASF04674 PADERNO D.  VIA RIBOLDI CARD. ANG LUIS

175 ACQCDAASF37223 PADERNO D.  VIA RIBOLDI CARD. 250

176 ACQCDAASF46905 PADERNO D.  VIA RICCARDO WAGNER 5/a

177 ACQCDAASF12811 PADERNO D.  VIA ROSSINI ang Riboldi

178 ACQCDAASF33118 PADERNO D.  VIA ROSSINI 2

179 MANSP15247 PADERNO D.  VIA TOSTI 9

180 MANSP12528 PADERNO D.  VIA VENEZIA 4

181 ACQCDAASF44467 PADERNO D.  VIA VICENZA 5

182 ACQCDAASF43948 PADERNO D. VIA WOLFGANG AMADEUS MOZART 29

183 ACQCDAASF15689 PADERNO D.  VIA ARGENTINA Parcheggio Via dei Giovi

184 ACQCDAASF34834 PADERNO D.  VIA ARGENTINA 38 vicino idr

185 ACQCDAASF36034 PADERNO D.  VIA ARGENTINA 38 all'angolo

186 ACQCDAASF47053 PADERNO D.  VIA BRASILE rotatoria pracheggio

187 ACQCDAASF47053 PADERNO D.  VIA BRASILE rotatoria argentina

188 ACQCDAASF47053 PADERNO D.  VIA BRASILE Argentina dopo messico

189 ACQCDAASF47053 PADERNO D.  VIA BRASILE Rotatoria giraffe

190 ACQCDAASF12297 PADERNO D.  STRADA STATALE DIE GIOVI ang Puecher

191 ACQCDAASF33518 PADERNO D.  VIA D'ACQUISTO SALVO 8

192 ACQCDAASF35713 PADERNO D.  VIA D'ACQUISTO SALVO 14

193 ACQCDAASF36398 PADERNO D.  VIA D'ACQUISTO SALVO 16

194 ACQCDAASF36525 PADERNO D.  VIA FRATELLI DI DIO 5

195 ACQCDAASF40432 PADERNO D.  VIA GIANCARLO PUECHER 14

196 ACQCDAASF41285 PADERNO D.  VIA GIANCARLO PUECHER 22

197 ACQCDAASF42828 PADERNO D.  VIA GIANCARLO PUECHER 20

198 ACQCDAASF43142 PADERNO D.  VIA GIANCARLO PUECHER 24

199 ACQCDAASF39207 PADERNO D.  VIA MATTEI 8

200 ACQCDAASF39208 PADERNO D.  VIA MATTEI 10

201 ACQCDAASF39210 PADERNO D.  VIA MATTEI 11

202 ACQCDAASF39420 PADERNO D.  VIA MATTEI 12

203 ACQCDAASF41437 PADERNO D.  VIA MATTEI 17

204 ACQCDAASF44421 PADERNO D.  VIA MATTEI 24

205 ACQCDAASF32201 PADERNO D.  VIA MATTEI 3

206 ACQCDAASF32202 PADERNO D.  VIA MATTEI 20/22

207 ACQCDAASF33510 PADERNO D.  VIA MATTEI 2

208 ACQCDAASF35597 PADERNO D.  VIA MATTEI 14

209 ACQCDAASF35600 PADERNO D.  VIA MATTEI 21



210 ACQCDAASF35697 PADERNO D.  VIA MATTEI 26

211 ACQCDAASF37827 PADERNO D.  VIA MATTEI 19

212 ACQCDAASF42872 PADERNO D.  VIA NAZARIO SAURO 21

213 ACQCDAASF46651 PADERNO D.  VIA NAZARIO SAURO SNC

214 ACQCDAASF35914 PADERNO D.  VIA PUECHER 16

215 ACQCDAASF36484 PADERNO D.  VIA PUECHER 18

216 ACQCDAASF36509 PADERNO D.  VIA PUECHER 32

217 ACQCDAASF36533 PADERNO D.  VIA PUECHER 30

218 ACQCDAASF33074 PADERNO D.  VIA SAURO 11

219 ACQCDAASF33634 PADERNO D.  VIA SAURO 15

220 ACQCDAASF09897 PADERNO D.  VIA PER CASSINA NUOVA 87


		2026-01-09T12:17:33+0100
	MARCO BAFFA




